Show:

Show #:
Richter:

Platz
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Ergebnisse

8128 VWB Showmanship Jugend

Bavarian Summer Show
VWB Show
C. Robins, J. Dublin

Start-

nummer

328
5
116
307
68
16
354
56

10:48

Name des Pferdes

Charlie TNT Bars
Barlink Heartbroker
Ironmade

MyKey To Your Heart
TT Moondance

Gotta Hot Nite

Mahal

Im Burning Slow

Datum der Show: 2.-7.7.2019
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Pavlicova, Nikol
Hahn, Larissa
Fiedler, Louisa
Mascher, Alexandra
Grimov4, Denisa
Niedermayr, Celina
Koran, Roman

Schrage, Lara



